MEDICO 

REUMATOLOGISTA 

23/01/2026 

JOAO AUGUSTO BILLE  MEDICO  

CIRURGIAO VASCULAR  
19/01/2026 

MARSELLE CODECO BARRETO  

MEDICO 

DERMATOLOGISTA  

11/01/2026 

Para composição deste indicador, importante informar que no CCE havia 309 (trezentos e nove) 

colaboradores ativos no último dia do mês anterior (dezembro). 

2.1.3 Educação Permanente 

Indicador Meta 
RESULTADO 

TRIMESTRE 
Resultados Mensais 

Educação 

Permanente 
≥ 1,5h  

JAN   

1,65h   

Cálculo do Indicador 
𝑻𝒐𝒕𝒂𝒍 𝒅𝒆 𝒉𝒐𝒓𝒂𝒔 𝒅𝒆 𝒕𝒓𝒆𝒊𝒏𝒂𝒎𝒆𝒏𝒕𝒐